

Ento Labs ApS

Jægergårdsgade 97, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr./CVR no. 40 18 41 20

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Synøve Anja Larsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Ento Labs ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Jægergårdsgade 97, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr./CVR no.	40 18 41 20
Stiftet/Established	15. januar 2019/15 January 2019
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Henrik Brink, formand/Chairman Kasper Bjørn Nielsen Malte Carøe Frederiksen Martin Kragh Andersen Sierra Lisa North Peterson
Direktion/Executive Board	Henrik Brink, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse/Bankers	Danske Bank Hovedvejen 107, 2., 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og udvikler en software-løsning, som kan overvåge og analysere energiforbruget i bygninger, automatisk give forslag til energioptimeringer og understøtte processen til dokumenterede besparelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 6.392.135 kr. mod et underskud på 878.033 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 16.763.844 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under de givende forudsætninger.

Året har været præget af betydelige forsknings- og udviklingsaktiviteter. Alle omkostninger hertil er driftsført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company sells and develops a software solution that can monitor and analyze energy consumption in buildings, automatically provide suggestions for energy optimizations and support the process for verified savings.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 6,392,135 against a loss of DKK 878,033 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 16,763,844. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory under the given conditions.

The year has been affected by significant research and development activities. All costs for this are recognized in the income statement.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note

Note	DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Bruttofortjeneste	73.433	794.529
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-6.507.579	-1.658.607
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	-6.434.146	-864.078
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	167.369	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-125.358	-85.670
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-6.392.135	-949.748
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	0	71.715
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>-6.392.135</u>	<u>-878.033</u>
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-6.392.135	-878.033
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>-6.392.135</u>	<u>-878.033</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita	306.766	38.511
	Deposits, investments	<u>306.766</u>	<u>38.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.766</u>	<u>38.511</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.125	43.750
	Trade receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	82.229
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	61.267	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	29.400	0
	Prepayments	<u>112.792</u>	<u>125.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.877.916</u>	<u>23.899.258</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.990.708</u>	<u>24.025.237</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>18.297.474</u>	<u>24.063.748</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
4	Selskabskapital	212.919	212.919
	Share capital		
	Overkurs ved emission	0	0
	Share premium account		
	Overført resultat	16.550.925	22.943.060
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	<u>16.763.844</u>	<u>23.155.979</u>
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.680	102.841
	Trade payables		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	400.959
	Payables to shareholders and management		
	Anden gæld	702.587	231.402
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	712.363	172.567
	Deferred income		
		<u>1.533.630</u>	<u>907.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.630</u>	<u>907.769</u>
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	<u>18.297.474</u>	<u>24.063.748</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	156.249	0	-57.769	98.480
Kapitalforhøjelse Capital increase	56.670	23.941.362	0	23.998.032
Omkostninger ved kapitalforhøjelse Expenses, capital increase	0	-62.500	0	-62.500
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-878.033	-878.033
Overført fra overkurs ved emission Transferred from share premium account	0	-23.878.862	23.878.862	0
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	212.919	0	22.943.060	23.155.979
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	0	-6.392.135	-6.392.135
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	212.919	0	16.550.925	16.763.844

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	6.334.086	1.631.970
Wages/salaries		
Pensioner	44.000	0
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	99.190	24.992
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	30.303	1.645
Other staff costs		
	6.507.579	1.658.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	8	4
Average number of full-time employees		

3 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Deposita Deposits, investments
Kostpris 1. januar 2022	38.511
Cost at 1 January 2022	
Tilgange	307.666
Additions	
Afgange	-39.411
Disposals	
Kostpris 31. december 2022	306.766
Cost at 31 December 2022	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	306.766
Carrying amount at 31 December 2022	

DKK	2022	2021
4 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A anparter, 156.249 stk. a nom. 1,00 kr.	156.249	156.249
156,249 A shares of DKK 1,00 nominal value each		
B anparter, 56.670 stk. a nom. 1,00 kr.	56.670	56.670
56,670 B shares of DKK 1,00 nominal value each		
	212.919	212.919

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 4 years:

DKK	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	212.919	156.249	156.249	156.249
Opening balance				
Kapitalforhøjelse	0	56.670	0	0
Capital increase				
	212.919	212.919	156.249	156.249

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 86.200 kr. i huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 mdr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 86.200 in rent agreement with notice period of 6 months.

6 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Brink

Direktion

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: 2ff39b4d-6af7-49df-badc-8041a1530631

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-19 07:33:01 UTC



Martin Krag Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: bc398b54-a225-48df-a807-c9017aac238d

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-19 07:35:39 UTC



Henrik Brink

Bestyrelse

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: 2ff39b4d-6af7-49df-badc-8041a1530631

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-19 08:03:40 UTC



Malte Carøe Frederiksen

Bestyrelse

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-246235316914

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-06-19 14:14:57 UTC



Kasper Bjørn Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: 8fd8a9f8-f895-4ebd-8fa0-1336da24ba88

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-20 09:52:04 UTC



Sierra Lisa North Peterson

Bestyrelse

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: sierra@voyagervc.com

IP: 69.215.xxx.xxx

2023-06-23 04:29:05 UTC

Penneo dokumentnøgle: G7MOM-GA-AHA-IUVHY-716GQ-2PT3O-FC03O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-23 06:19:31 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Ento Labs ApS

Serienummer: 73a1fda1-2b0b-4202-b11b-f06f6065cf11

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-06-30 06:20:41 UTC

Mit ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>